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§ 3 
Medborgarförslag om anläggande av grillplats i 
anslutning till sportfältet på Gärdet  
Svar på medborgarförslag 
ÖST 2023/92 
 

Beslut  
Östermalms stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Ett medborgarförslag inkom till Östermalms stadsdelsnämnd i 
januari 2023 om att anlägga en grillplats i anslutning till sportfältet 
på Gärdet. Vid sitt sammanträde den 16 februari 2023 beslutade 
nämnden att överlämna förslaget till förvaltningen för beredning. 
En ny grillplats föreslås vid sportfältet eller i skogen ovanför 
sportfältet. Förslagsställaren påpekar en avsaknad av grillplatser i 
området och menar att en grill skulle vara uppskattad av de som 
vistas här. 
  
Grillplatser kan fungera som sociala mötesplatser och möjliggöra 
längre vistelsetider utomhus. Förvaltningen ser dock att utformning 
och placering av grillplatser behöver övervägas noga för att 
minimera risken för skadegörelse, felanvändning och i 
förlängningen otrygghet. Våren 2022 tog förvaltningen bort grillen 
vid Plockepinns lekplats efter skadegörelse och flertalet klagomål. 
Kungliga Djurgårdens förvaltning (KDF) äger marken som utgör 
Gärdets sportfält, samt det naturområde som ligger direkt norr om 
sportfältet. Idrottsanläggningarna på sportfältet förvaltas av 
idrottsförvaltningen i samarbete med fastighetskontoret. 
Förvaltningen har därmed inte rådighet att ensamt anordna en ny 
grillplats enligt förslagsställarens önskemål. Med bakgrund i detta 
kommer förvaltningen vidareförmedla förslaget till KDF samt 
idrottsförvaltningen för kännedom. Genom att även överlämna 
förvaltningens tjänsteutlåtande kan förvaltningens erfarenheter 
gällande den tidigare grillplatsen vid Plockepinns lekplats 
förmedlas vidare. 
 
Handlingar i ärendet 

 ÖST 2023/92-4 Svar på medborgarförslag om anläggande av 
grillplats i anslutning till sportfältet på Gärdet 

 ÖST 2023/92-5 Bilaga Medborgarförslag om anläggande av 
grillplats i anslutning till sportfältet på Gärdet 
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